
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventisei del mese di ottobre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del  28/02/2019 - ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lvo 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107 c.2 e 3 del citato decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lvo n. 267/2000 la propria competenza
a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2019 con la
quale veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021;

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO AUSER OASI
ANNUALITA' 2019 - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.

DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.159 del 26-10-2019  Pag:1/4

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 159      del     26-10-2019

    



DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.159 del 26-10-2019  Pag:2/4

    PREMESSO:
che l’Associazione Auser “Oasi” sez. di Petriolo sostiene l’attività ricreativa e di1)
socializzazione della popolazione Over 65, per la quale ha chiesto un contributo
economico per il tramite del presidente della stessa Sig. Maurizio Ciccioli, come
da richiesta avanzata ed acquisita al Prot. 1862 del 03/04/2019 quale sostegno
all’attività istituzionale ha richiesto un contributo per il suo funzionamento pari
a euro 1.300,00;
con DGC n. 109 del 24/09/2019 è stato deliberato di concedere un contributo di2)
euro 1.000,00 all’associazione Auser “Oasi” sez. Petriolo;

RITENUTO che l’attività dell’Associazioni richiamata è meritevole di
considerazione e di approvazione, per gli aspetti culturali, sociali, bisogni di ritrovo,
socializzazione e ricreatività della popolazione del Comune di Petriolo.

  RITENUTO di Impegnare la somma di euro 1.000,00 sul Capitolo 1951/0;
come somma spettante come contributo all’associazione Auser “Oasi” sez. Petriolo;

RITENUTO di erogare dei contributi economici quale forma partecipativa di
questo Comune;

RITENUTO di dare esecuzione alla Delibera di Giunta Comunale n. 109 del
24/09/2019 ad oggetto “Concessione Contributo Economico Auser Oasi Annualita'
2019”.

ESPRESSO il parere di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 147 bis ed
apposto il visto di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, c. 7 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs 118/2011;

DETERMINA

Di dichiarare la premessa alla narrativa che precede, parte integrale e sostanziale del1.
presente atto;

Di dare esecuzione alla Delibera di Giunta Comunale n. 109 del 24/09/2019 ad2.
oggetto “Concessione Contributo Economico Auser Oasi Annualita' 2019”;



DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.159 del 26-10-2019  Pag:3/4

Di impegnare le somme sul  bilancio di previsione 2019-2021:3.
      -  l’Associazione Auser “Oasi” sez. di Petriolo: € 1.000,00, con l’impegno n.
312/2019 al Capitolo 1951/0;

4.  Di Liquidare la suddetta somma all’associazione “Auser  Oasi  Annualita' 2019”;

5. di procedere alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio comunale per 15
gg.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 28-01-2020 al 12-02-2020
lì, 28-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.159 del 26-10-2019  Pag:4/4


